2025年 11月 13日

各 位

会社名 セーフィー株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO        佐渡島 隆平

 （コード：4375 グロース市場）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 兼 CFO古田 哲晴

 （TEL. 03-6311-4570）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月期第３四半期 会計期間（2025 年７月１日～2025 年９月 30 日）

において、下記のとおり特別損失を計上しましたのでお知らせいたします。

記

1. 投資有価証券評価損の計上について

 当社連結子会社が保有する投資有価証券のうち、取得価額に比べて実質価額が著し

く低下した株式について、減損処理による投資有価証券評価損として 62百万円を特

別損失として、連結財務諸表に計上いたしました。

2. 業績への影響

 本日公表の「2025年 12月期 第３四半期決算短信[日本基準]（連結）」に反映し

ております。

以 上